
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

terça-feira, 26 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC92B52FD8BE0D036245D7EC22727671



terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Errata do extrato do contrato 183/2014, publicado na IPM Brasil em 17/03/2014 na Edição 00194, caderno 1.

• Extrato de Contrato 462A/2014

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC92B52FD8BE0D036245D7EC22727671



terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ Nº 13.717.798/0001-39   
Av. São Gabriel, 226- Centro – Presidente Dutra – Bahia 
E-mail: pmpdba@hotmail.com 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 
 

Errata do extrato do contrato 183/2014, publicado na IPM Brasil 
em 17/03/2014 na Edição 00194, caderno 1. 

 
Extrato de Contrato 183/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Presidente Dutra -BA. Contratada: GS Serviços de Consultoria Ltda, 
CNPJ Nº 02.133.732/0001-85, Modalidade: Inexigibilidade 
093/2014, Objeto: contratação de serviços advocatícios, Valor: R$ 
53.000,00 (cinqüenta e três mil reais), Vigência: 27 /02/ a 
27/03/2014.. Altera-se o texto acima e onde se lia Objeto: 
contratação de serviços advocatícios, passará a ser lido 
Objeto: contratação de serviços Técnicos especializados na 
execução de trabalhos de consultoria e assessoria tributária. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7409980081C53175B02702EE33137DD1

terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ Nº 13.717.798/0001-39   

Av. São Gabriel, 226- Centro – Presidente Dutra – Bahia 

E-mail: pmpdba@hotmail.com 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 
 

Extrato de Contrato 462A/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra -BA. Contratada: Disvel Distribuidora de 
Veículos Ltda., CNPJ Nº 14.515.456/0001-07, Modalidade: Pregão Presencial 018/2014, Objeto: fornecimento de veículo tipo VAN, 
para a Secretaria de Saúde, Valor R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais), Vigência: 04/08/2014 a 04/09/2014. Roberto 
Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
48386550 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC92B52FD8BE0D036245D7EC22727671


		2014-08-26T09:46:22-0300




